LAHIKUVA . 2/2018

LAHIKUVA

2/2018 « 31. vuosikerta
ISSN 2343-399X

LAHIKUVA on audiovisuaaliseen kulttuuriin keskit-
tyva, neljasti vuodessa ilmestyva tieteellinen referee-
julkaisu. Se on avoin kirjoitusfoorumi kaikille asiasta
kiinnostuneille.

JULKAISIJAT

Lahikuva-yhdistys ry

Suomen Elokuvatutkimuksen Seura ry
Turun elokuvakerho ry

Turun yliopiston Mediatutkimus
Varsinais-Suomen elokuvakeskus ry

TOIMITUS
Paatoimittaja
Rami Mahka rami.mahka@utu.fi
Toimitussihteeri
Antti Lindfors antti.lindfors@utu.fi
Numeron 2/2018 vastaavat toimittajat
Marjo Kovanen ja Sanna SpiSak

Toimituskunta

Outi Hakola outi.j.hakola@helsinki.fi
Kaisa Hiltunen kaisa.e.hiltunen@jyu.fi
Kaisu Hynna klhynn@utu.fi

Maiju Kannisto
Katariina Kyrola
Satu Kydsola
Niina Oisalo

maiju.kannisto@utu.fi
katariina.kyrola@abo.fi
satu.kyosola@aalto.fi
niina.oisalo@utu.fi

Antti Ponni antti.ponni@metropolia.fi
Tytti Rantanen tytti.p.rantanen@uita.fi
Tommi Rompotti  tommi.rompotti@uitu.fi
Jaakko Seppéla jaakko.i.seppala@helsinki.fi
Tanja Sihvonen  tanja.sihvonen@iki.fi

Ulkoasu: Paivi Valotie
Kannen kuva: © Lahikuva via Canva.com.

TOIMITUKSEN OSOITE

Lahikuva c/o Varsinais-Suomen elokuvakeskus
Uudenmaankatu 1, 20500 Turku
http://www.lahikuva.org
https://journal.fi/lahikuva

LAHIKUVAN aiempia, painettuja numeroita
myy Tiedekirja ja Léhikuva-yhdistyksen sihteeri
Paivi Valotie paivi.valotie@utu.fi

‘ VERTAISARVIOITU
k KOLLEGIALT GRANSKAD
' PEER-REVIEWED

www.tsv.fi/tunnus

SISALLYS
Paakirjoitus

Marjo Kovanen ja Sanna Spisak
Lahikuvassa mediakasvatus

Artikkelit

Tanja Sihvonen ja Lotta Lehti
Keinotekoiset kommentit?
Astroturffaus digitaalisen vaikuttamisen keinona

Katriina Heljakka ja Pirita Ihamaki
Verkottunut esineleikki osana esiopetusta:
Lelujen Internet leikillisen oppimisen valineena

Katsaukset

Laura Ponkanen

Kasvot ja katse digiajan vuorovaikutuksessa

— neurotieteellisia nakokulmia mediakasvatukseen

Anne Rajala

Dokumenttielokuva mediakasvatuksen tydkaluna
Arkistojen aarteet

Jukka Sihvonen (alk. Lahikuva 2/1992)
Fugiendo vincimus! Is3, poika ja pyha valta
Kirja-arviot

Sami Kolamo (2018) Mediaurheilu. Tunnetalouden
dynamo (Rauna Rahja)

Becky Parry (2013) Children, Film and Literacy
(Marjo Kovanen)

Abstracts — Abstraktit

10

29

50

58

65

78

82

85



